КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 6 . 11 . Й20

Об утверждении проекта межевания территории и предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и
результатов публичных слушаний от ЮЛ 1.2020:

1. Утвердить проект межевания территории «Планировка территории
(проект межевания) города Белово, в районе ул. Ленина, 1а (проект
подготовлен ООО «Архивариус»).

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 42:21:0505002:36,
расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, пгт Инской, в
районе Беловского водохранилища, между рыболовным хозяйством и
садовым обществом «Яблонька» ( запрашиваемый вид разрешенного
использования -  туристическое обслуживание). Земельный участок
расположен в зоне рекреационного назначения.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Коршикову.

Глава Беловского
городского округа А.В.Курносов